
8330
Schwaz —Innsbruck

Montag–Freitag
Schwaz Steinbrücke
  Schwimmbad/B171
Wattens Kristallwelten/B171
  Hauptplatz/B171
  Bahnhofstr./Kreisverkehr
Innsbruck DEZ Nord
  Hauptbahnhof (J)

06:16
06:19

07:07
07:10

08:17
08:20

09:22
09:25

10:22
10:25

11:22
11:25

13:22
13:25

15:22
15:25
15:34
15:36
15:38
15:46
15:57

16:22
16:25

18:22
18:25

19:22
19:25

20:42
20:45

Samstag
07:07
07:10

08:17
08:20

09:22
09:25

13:22
13:25

15:22
15:25

19:22
19:25

Samstag
Schwaz Steinbrücke
  Schwimmbad/B171

20:42
20:45

Sonn-/Feiertag
09:22
09:25

13:22
13:25

19:22
19:25

20:42
20:45

Echtzeitinformationen zu
dieser Haltestelle

Gültig ab 01.10.2025
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets


	Schwaz Steinbrücke
	8330
	Mayrhofen - Jenbach - Schwaz/Innsbruck



