

## Schwaz – Innsbruck

## Montag–Freitag

<b>Schwaz</b> Steinbrücke	06:16 07:07 08:17 09:22 10:22 11:22 13:22 15:22 16:22 18:22 19:22 20:42
Schwimmbad/B171	06:19 07:10 08:20 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 18:25 19:25 20:45
<b>Wattens</b> Kristallwelten/B171	15:34
Hauptplatz/B171	15:36
Bahnhofstr./Kreisverkehr	15:38
<b>Innsbruck</b> DEZ Nord	15:46
Hauptbahnhof (J)	15:57

## Samstag

07:07 08:17 09:22 13:22 15:22 19:22
07:10 08:20 09:25 13:25 15:25 19:25

## Samstag

## Sonn-/Feiertag

<b>Schwaz</b> Steinbrücke	20:42	09:22 13:22 19:22 20:42
Schwimmbad/B171	20:45	09:25 13:25 19:25 20:45



**Echtzeitinformationen** zu  
dieser Haltestelle

Gültig ab 01.10.2025

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

Verkehrsverbund Tirol GesmbH  
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck  
[www.vvt.at](http://www.vvt.at)  

Fahrplan App: **SmartRide**  
Ticket App: **VVT Tickets**



## VVT Ferienkalender 2026

	M	D	M	D	F	S	S	M	D	M	D	F	S	S	M	D	M	D	F	S	S	M	D	F	S	S	M	D		
2025 DEZEMBER	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28		
2026 JANUAR			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26		
2026 FEBRUAR						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2026 MÄRZ						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2026 APRIL			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
2026 MAI						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2026 JUNI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	
2026 JULI			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
2026 AUGUST						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
2026 SEPTEMBER			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
2026 OKTOBER						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
2026 NOVEMBER							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2026 DEZEMBER						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25

Weihnachtsferien 25/26

von 24.12.25 bis 06.01.26

Semesterferien

von 09.02.26 bis 15.02.26

Osterferien

von 28.03.26 bis 06.04.26

Sommerferien

von 11.07.26 bis 13.09.26

Herbstferien

von 27.10.26 bis 31.10.26

Weihnachtsferien 26/27

von 24.12.26 bis 06.01.27

Wochenende

Feiertag

Schulferien

Der VVT orientiert sich am offiziellen Ferienkalender des Landes Tirol. Aufgrund von regionalen Gegebenheiten bei der Ferienregelung kann es bei Fahrplänen zu Abweichungen kommen.

Impressum: Medieninhaber und Herausgeber: Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck; Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.